

## REGULAMENTO 203/2023

## SELECIONADOS PARA A 2ª ETAPA - ENTREVISTA PÓS-RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR - REGULAMENTO 203/2023 - Médico Especialista - 24hs.

A Diretora de Gestão de Pessoas (em execício) da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2129 de 04/05/2022, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 06/05/2022, e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO os selecionados para a 2ª etapa - entrevista: pós - recurso da análise curricular referente ao Regulamento 203/2023.

HOSPITAL	CRISTIANO	MACHADO -	HCM

Médico Especialista - 24 hrs

TURMA I

DATA: 12/12/2023  DATA: 12/12/2023						
DATA: 12/12/2023		HORARIO: 14:00				
Unidade	Função	Inscrição	Nome do Candidato	Nota Provisória	Nota Validada	Situação
FHEMIG - HCM	Médico Especialista - 24hs	32542674604	MARCELO EDUARDO ZACCARO FERREIRA	20	20	Classificado
FHEMIG - HCM	Médico Especialista - 24hs	2302060005	ANA CAROLINA MARIANI	9	9	Classificado
FHEMIG - HCM	Médico Especialista - 24hs	2302060041	EDNARA TARDIOLI SOARES	20	0	Classificado
HOSPITAL CRISTIANO MACHADO - HCM						

## Médico Especialista - 24 hrs

TUDMANII

TURMA II								
LOCAL DAS ENTREVISTAS: FHEMIG - Hospital Cristiano Machado - HCM - Rua Santana, 600 Roça Grande - Sabará / MG - CEP: 34.545-790								
DATA: 15/12/2023			HORÁRIO: 14:00					
Unidade	Função	Inscrição	Nome do Candidato	Nota Provisória	Nota Validada	Situação		
FHEMIG - HCM	Médico Especialista - 24hs	2302060004	LIVIA CRISTINA LIMA SOARES BARBOSA	30	30	Classificado		
FHEMIG - HCM	Médico Especialista - 24hs	2302060043	LORENNA JESSYKA SILVEIRA NERES	6	6	Classificado		

Sabará, 06 de dezembro de 2023.

Thais Portela Amabile
Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício) - DIGEPE

Masp: 1110520 /-2
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS Coordenação Central de Provimentos Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9272